
   

     
 
 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

ГЛАВА  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «22» июня 2018 г.                                                                                         № 57 

 
г. Мирный 

 

 

О внесении изменений  

в Положение о Совете молодежи  

муниципального образования «Мирный» 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования 

«Мирный» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о  Совете  молодежи  муниципального  

образования  «Мирный», утвержденное  постановлением  главы  Мирного     от 

19  ноября  2010  года № 45, следующие изменения:  

1.1. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции: 

«1.4. Координатором деятельности Совета выступает отдел по 

управлению социальной сферой Муниципального учреждения «Управление 

образования и социальной сферы администрации Мирного».»; 

1.2. В восьмом абзаце пункта 3.2 слова «и главу администрации 

Мирного» исключить; 

1.3. В пункте 4.1 цифру «30» заменить цифрой «35»; 

1.4. Пункт 6.1 изложить в следующей редакции: 

«6.1. Председателем Совета назначается муниципальный служащий 

отдела по управлению социальной сферой Муниципального учреждения 

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного», в 

должностные обязанности которого входит осуществление государственной 



2 

 

молодежной политики на территории муниципального образования 

«Мирный».»; 

1.5. В пункте 6.3 слова «сроком на один год» исключить;  

1.6. В пункте 6.5 слова «сроком на один год» исключить; 

1.7. В пункте 8.3 слова «главе Мирного, главе администрации Мирного 

и заинтересованным организациям» заменить словами «и заинтересованным 

лицам и организациям». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Мирного                               Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


